Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 13.12.2023
Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 15.12.2023

Присутствовали 23 Аватара Совета ИВО:
[bookmark: _gjdgxs]1.Сергеева Надежда
2.Власова Александра
3. Бессонова Елена
4. Путинцева Елена – он-лайн
5. Данилина Инна
6. Шевякова Людмила
7. Калинина Людмила
8.Лунина Светлана
9. Егорова Марина
10. Каплинская Людмила
11. Чаплыгина Надежда
12.Лёвина Юлия
13. Карбовец Елена
14. Шевякова Марина
15. Дубинина Анна – он-лайн
16. Титова Марина – он-лайн
17. Лёвина Ольга
18. Лунина Светлана
19. Троицкая Маргарита
20. Калинина Людмила
21. Букварева Валентина
22. Жеденева Ольга
23. Чаплыгин Алексей

Состоялись:

1.Практика вхождения в Совет ИВО. Возжигание Огнем и Синтезом организаций ИВДИВО Московия оболочками 32-х организаций, взаимоорганизация с оболочками сферы ИВДИВО Московия, возжигание Частями организаций, фиксация оболочки организации на оболочки всех 32-х организаций и взаимопроникновение Огней и Синтеза организаций, возжигание Плана Синтеза подразделения и организаций, синтез всех 32-х организаций ИВДИВО Московия. Провела Сергеева Н., Аватары организаций подразделения
2. Тренинг с Чашей Сердца подразделения. Возжигание Совершенного Сердца 64-ричного ДП, Розой Сердца ДП и Розой Сердца подразделения, распахтывание Огня и Синтеза в Розе Сердца подразделения, возжигание Чаши Сердца подразделения, стяжание Огня и Синтеза до достаточного и далее до избыточного Огня и Синтеза в Чашу Сердца и направление его на условия ИВДИВО Московия: сбор 1-го курса, проведение регионального съезда, стяжание зданий подразделения по архетипам, Рождественские стяжания, 6 курс Си ИВО. Развертывание Чаши Сердца в зале ИВО в здании подразделения 960 архетипа и заполнение Куба Синтеза всех зданий Синтезом и Огнем на реализацию условий ИВДИВО Московия. Провели Власова А., Бессонова Е.
3. Тренинг на выражение Ока ИВО. Возжигание Оком Учителя Синтеза, Эталонами в Теле и в Око Учителя Синтеза, аннигиляция Синтезом ИВО Эталонов выработанных, неэффективных, устаревших, усиление и синтезирование Эталонов, необходимых в реализации условий ИВДИВО Московия, выражение Око ИВО Советом ИВО, стяжание Частности Любви 12 млн 600 тыс. гражданам территории ИВДИВО Московия и эманация всего стяженного и возожженного в ИВДИВО Московия, ИВДИВО. Провела Бессонова Е.
4. Стяжание зданий подразделения в 48, 49 архетипических Метагалактиках и в 16,17 архетипических Октавах. Провела Сергеева Н.

Решения:

1.  Составить таблицу необходимых стяжаний по архетипам в ИВДИВО. Отв. Егорова М и Каплинская Л.
2. Провести стяжание зданий в 18, 19 архетипических Октавах командой ДП после 80 Си ИВО.

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО Московия Путинцева Елена.
15 декабря 2023 года